
Numéro dossier Décision Numéro dossier Décision

180722 Admis 242247 Admis

225406 Admis 242492 Admis

226730 Admis 242495 Admis

235123 Admis 242594 Admis

241137 Admis 242614 Admis

241138 Admis 243037 Admis

241140 Admis 243700 Admis

241190 Admis 243835 Admis

241204 Admis 243839 Admis

241205 Non admis 243848 Admis

241213 Admis 243871 Admis

241216 Admis 244173 Admis

241221 Admis 244255 Admis

241266 Admis 245637 Admis

241330 Admis 246192 Admis

241339 Admis 246222 Admis

242006 Admis 0000127286TE3 Admis

242008 Admis 0000224052PE1 Admis

242010 Admis 0000226924PE1 Admis

242131 Ajourné 0000231393TE1 Admis

242144 Admis 0000234246TE1 Admis

44

28

16

42

27

15

0

Taux de réussite moyen 95,24%

16,94

26

14

Version du 23 août 2022

Examen Taxi/VTC

9 août 2022

Résultats Admission

Nombre d'inscrits

Nombre VTC admis

Nombre Taxi admis

Note moyenne obtenue à l'épreuve (hors ajournés pour 

motifs précisés dans le Règlement d’examen – article IV.8)

Nombre d'ajournement faute de place

dont nombre de VTC

dont nombre de TAXI

Nombre de participants

dont nombre de VTC

dont nombre de Taxi


