

Examen Taxi/VTC Résultats Admission 9 août 2022

Numéro dossier	Décision	
180722	Admis	
225406	Admis	
226730	Admis	
235123	Admis	
241137	Admis	
241138	Admis	
241140	Admis	
241190	Admis	
241204	Admis	
241205	Non admis	
241213	Admis	
241216	Admis	
241221	Admis	
241266	Admis	
241330	Admis	
241339	Admis	
242006	Admis	
242008	Admis	
242010	Admis	
242131	Ajourné	
242144	Admis	

Numéro dossier	Décision	
242247	Admis	
242492	Admis	
242495	Admis	
242594	Admis	
242614	Admis	
243037	Admis	
243700	Admis	
243835	Admis	
243839	Admis	
243848	Admis	
243871	Admis	
244173	Admis	
244255	Admis	
245637	Admis	
246192	Admis	
246222	Admis	
0000127286TE3	Admis	
0000224052PE1	Admis	
0000226924PE1	Admis	
0000231393TE1	Admis	
0000234246TE1	Admis	

Nombre d'inscrits	44
dont nombre de Taxi	28
dont nombre de VTC	16
Nombre de participants	42
dont nombre de TAXI	27
dont nombre de VTC	15
Nombre d'ajournement faute de place	0
Nombre d'ajournement faute de place Taux de réussite moyen	95,24%
	95,24% 16,94
Taux de réussite moyen Note moyenne obtenue à l'épreuve (hors ajournés pour	•
Taux de réussite moyen Note moyenne obtenue à l'épreuve (hors ajournés pour motifs précisés dans le Règlement d'examen – article IV.8)	16,94